

Årsredovisning för **C.O.S Racing AB**

559130-6039

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mikael Eriksson
Verkställande direktör

2023-04-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för C.O.S Racing AB, 559130-6039, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lerum registrerades år 2017 och bedriver sedan dess import och export samt försäljning av motocrossmotorcyklar, dess reservdelar och tillbehör.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	66 495	383 849	578 064	444 690
Resultat efter finansiella poster	14 356	-35 663	-54 749	-139 661
Soliditet %	31	32	22	33

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med mer än 30%.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	36 681	-35 663
Balanseras i ny räkning		-35 663	35 663
Årets resultat			14 356
Belopp vid årets utgång	50 000	1 018	14 356

Resultatdisposition

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 018
Årets resultat	14 356
Summa	15 374
	2022-01-01 - 2022-12-31
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	15 374
Summa	15 374

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		66 495	383 849
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		66 495	383 849
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-36 208	-324 125
Övriga externa kostnader		-15 444	-95 260
Summa rörelsekostnader		-51 652	-419 385
Rörelseresultat		14 843	-35 536
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-487	-127
Summa finansiella poster		-487	-127
Resultat efter finansiella poster		14 356	-35 663
Resultat före skatt		14 356	-35 663
Årets resultat		14 356	-35 663

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		174 742	102 698
Summa varulager m.m.		174 742	102 698
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		15 125	37 121
Övriga fordringar		7 020	0
Summa kortfristiga fordringar		22 145	37 121
Kassa och bank			
Kassa och bank		17 183	22 034
Summa kassa och bank		17 183	22 034
Summa omsättningstillgångar		214 070	161 853
SUMMA TILLGÅNGAR		214 070	161 853

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 018	36 681
Årets resultat		14 356	-35 663
Summa fritt eget kapital		15 374	1 018
Summa eget kapital		65 374	51 018
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		10 847	10 847
Övriga skulder		137 849	99 988
Summa kortfristiga skulder		148 696	110 835
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		214 070	161 853

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Lerum

Mikael Eriksson
Mikael Eriksson
Verkställande direktör

2023-04-12
Datum